
  

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2016.gada 26.aprīlī          Nr. 90 

 

Par redakcionāliem labojumiem saistošajos noteikumos  

 

Pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 06.04.2016. atzinumu par 

Ādažu novada domes 2016.gada 22.marta saistošajiem noteikumiem Nr.12/2016 „Par suņu un 

kaķu turēšanu Ādažu novadā”, Ādažu novada dome  

NOLEMJ:  

1. Veikt 2016.gada 22.marta saistošajos noteikumos Nr.12/2016 „Par suņu un kaķu turēšanu 

Ādažu novadā” (turpmāk – Noteikumi) redakcionālus labojumus:  

1.1. izteikt Noteikumu 10.punktu šādā redakcijā: 

„10. Dzīvojamo māju tuvumā var atrasties sterilizēti bezsaimnieka kaķi, ja ir 

nodrošināta to labturība un apzīmēšana.” 

1.2. izteikt Noteikumu 13.punktu šādā redakcijā: 

„13.   No nodevas samaksas ir atbrīvoti: 

13.1. vientuļie nestrādājošie pensionāri (nav bērnu, apgādnieku, laulātā un nav 

noslēgts uztura līgums); 
13.2. personas ar 1. un 2. grupas invaliditāti; 

13.3. personas ar redzes invaliditāti; 

13.4. privātmāju īpašnieki (izņemot privāto daudzdzīvokļu māju īpašnieki un īrnieki); 

13.5. zemnieku saimniecības.”  

1.3. svītrot Noteikumu 22.punktu.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks  


